
Zarządzenie  Nr  16/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 30 stycznia 2012 roku 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 3 stycznia 2012 

roku w sprawie przekazania planów finansowych gminnym jednostkom 

budżetowym na 2012 rok 

 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) oraz na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze 

zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 3 stycznia 2012 roku  w 

sprawie przekazania planów finansowych gminnym jednostkom budżetowym na 2012 rok 

załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 

stycznia 2012 roku. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

w tym

Wydatki na utrzymanie orlika w Sobiekursku

4120 Składki na Fundusz Pracy

w tym

Wydatki na utrzymanie orlika w Sobiekursku

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

w tym

Wydatki na utrzymanie orlika w Sobiekursku

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

w tym

Wydatki na utrzymanie orlika w Sobiekursku

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

w tym

Wydatki na utrzymanie orlika w Sobiekursku

4270 Zakup usług remontowych

w tym

Wydatki na utrzymanie orlika w Sobiekursku

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

w tym

Wydatki na utrzymanie orlika w Sobiekursku

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

w tym

Wydatki na utrzymanie orlika w Sobiekursku

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2 200,00

60 747,00

5 100,00

2 900,00

2 100,00

1 100,00

7 988,00

400,00

42 988,00

35 000,00

3 000,00

15 000,00

1 375,00

19 000,00

12 200,00

18 000,00

300,00

31 200,00

66 350,00

63 150,00

3 200,00

21 000,00

1 500,00

19 500,00

155,00

4 200,00

975,00

22 635,00

22 480,00

149 005,00

148 030,00

828 338,00

62 835,00

80101 1 407 981,00

89 308,00

Plan wydatków na 2012 rok

Rozdział Wartość

1 593 082,00

Plan finansowy Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Sobiekursku na 2012 rok

Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 30 stycznia 2012 

roku 

Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

Wpływy z usług

Razem: 1 666 716,00

50,00

2 759,00

22 040,00

60,00

200,00

50,00

260,00

500,00

200,00

1 448,00

3 186,00

8 981,00

51 912,00

73 634,00

85401 73 634,00

4 028,00

4 508,00

500,00

80146 4 508,00

7 343,00

300,00

240,00

1 100,00

1 000,00

160,00

600,00

3 900,00

500,00

50,00

21 227,00

3 424,00

9 411,00

11 376,00

119 462,00

1 000,00

80104 180 593,00

22 040,00

0830 22 040,00

Razem: 22 040,00

Plan dochodów na 2012 rok

Paragraf Po zmianie

Strona 2



Dział 801 Rozdz.80101

stan środków na początek roku 2012 0

plan dochodów w roku 2012 86 016

paragraf 0830  84 816

paragraf 0970 1 200

plan wydatków w roku 2012 86 016

paragraf 4210 1 200

paragraf 4220 84 816

stan środków na koniec roku 2012 0

Dział 801 Rozdz.80104

stan środków na początek roku 2012 0
plan dochodów w roku 2012 32 718

paragraf 0830  32 718

plan wydatków w roku 2012 32 718

paragraf 4220 32 718

stan środków na koniec roku 2012 0

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Plan rachunku dochodów, o których mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych na 2012 rok

Strona 3


